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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr.33, daté 26.03.2026

“PER STREHIMIN E FAMILJEVE NE NEVOJE, KASTRIOT HIDERSHAJ DHE
RIZA LICOLLARI NE OBJEKTET E KTHYERA NE FOND BANESE ME VENDIM
TE KESHILLIT BASHKIAK NR.62, DATE 27.11.2025” PER KTHIMIN NE FOND
BANESE TE DY OBJEKTEVE: ISH-KOPSHTI | FEMIJEVE NI LAGJEN “HASAN
SEITAJ” DHE ISH ZYRAT E VJETRA TE NDERMARRJES PYJORE, PER
QELLIME STREHIMI”,

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 26.03.2026, mori né shqyrtim projektaktin e
mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™. ligji nr.22/2018 *“Pér
strehimin Social™ i ndryshuar. VKM-sé nr 898, daté 18.11.2020 Pér rregullat, kushtet, kriteret
e procedurat ¢ privatizimit t&¢ banesave dhe t& objekteve té kthvera né fond banese té
paprivatizuara”, ligjit nr.22/2018, “Pér strehimin social”, VKM-né 458, daté 03.07.2019 “Pér
procedurén e kthimit né fond banese. me qéllim strehimi, 1€ objekteve prone shtetérore, gé
pérshtaten nga njésité ¢ vetégeverisjes vendore me grante konkuruese nga buxheti i shtetit =,
VKM-né 902. dat¢ 21.12.2011 *Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave té paluajtéshme
publike. shtetérore. qé transferohen né pronési ose né pérdorim & Bashkisé Corovodé, té
Qarkut Berat™, nr.62, daté 27.11.2025 *Pér kthimin né fond banese té dv objekteve: ish-kopshti
i fémijéve n€ lagjen “Hasan Seitaj” dhe ish-zyrat e vjetra t&¢ Ndérmarrjes Pyjore. pér géllime
strehimi,

VENDOSI:

1-Strehimin e familjes n€ nevojé 1€ z.Kastriot Hidérshaj. né objektin ish Kopshtim i fémijéve
Lagja “Hasan Seitaj™ nr.pasuric 6/68.

2-Strehimin e familjes né nevojé € z.Riza Ligollari né objektin ish Zyrat ¢ vjetra Hambull, t&
Ndérmarrjes s& Shérbimit Pyjor, Skrapar.

Vendimi u miratua me 12 Vota pro, vota kundér - s'ka , abstenim — s’ka

Pér konfirmim Prefektit € Qarkut Berat.
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LIT BASHKIAK




